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Miinzenversandhaus Reppa GmbH
www.reppa.de

10 Mark Sachsen Konig Albert groBer Reichsadler 1891-1902

Goldmiinzen im Deutschen Kaiserreich

Stand: 05.02.2026

Artikelnummer: 163150

e Letzter Zehner von Albert I.!
e Miinze aus .900 Gold!

Material:
Feingehalt:
Qualitat:
Land:

Nominal:

Wahrungseinheit:

Gepréagt von:
Gepragt bis:
Gewicht:
Feingewicht (g):

Durchmesser
(mm):

Rand:

Avers:

Revers:

Gold

900

sehr schon (ss)
Sachsen

10

Mark

1891

1902

3.982

3.580

19.50

Ranken und Sterne
Albert, Konig von Sachsen, darunter Mzz.

Gekronter Reichsadler, Umschrift
DEUTSCHES REICH
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